平成２９年７月３１日

北海道板金工業組合　組合員様　・　青年部員様

◇主催：北海道板金工業組合理事長　洞内　俊　　◇設営：北海道板金工業組青年部　部長　高橋　初志

道板工技能講習会（ZICの部）・全道建築板金競技大会（第４０回全国建築板金競技大会参加予選）と
第４０回全国建築板金競技大会ZICの部・NYACの部　参加申込みご案内
拝啓　盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は青年部活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　標題の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。多くの方のご参加をお待ち致しております。

敬具
記

部　　　門　：　技能競技（ZIC）の部　　　　課題　『水差し』　　　　　　　　　　　　　全国大会出場は１名　　　（全道大会上位１名）
　　　　　　　　　建築技術（NYAC）の部　　課題　『美容室兼住宅の新築工事』　全国大会出場は１名　　　（全道大会上位1名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　ただし、　各部門上位１名以外でも、全額自費での参加は可能
参加資格　：　建築板金に興味のある方（全国大会優勝者を除く）

日　　　時　：　技能講習会（ZICの部）　　　　　　　　平成29年9月2日（土）・3日（日）　　　　　　　　　　　　　　　9：30～16：00
　　　　　　　　　全道競技大会（ZIC・NYACの部）　　平成29年10月28日（土）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　9：30～14：00　　　　（全国大会予選各部門１名選出）　　　　　審査　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　14：00～16：00
会　　　場　：　札幌市産業振興センター実習場　（　札幌市白石区東札幌5条1丁目1-2　）

持参するもの　：製図用具、T定規（７５cm）、作品制作に使用する道具（指定のもの）、ﾏｽｷﾝｸﾞﾃｰﾌﾟ、ｶｯﾀｰﾅｲﾌその他

用意するもの（主催者）　：課題冊子、製図板、ｹﾝﾄ紙、銅板、銅線、ﾊﾝﾀﾞ、溶剤、七輪、木炭、ｳｴｽ
参加費用　：　１８，０００円（３日間の材料費・昼食代含む。旅費・宿泊費は各自負担）
その他　：　◇　第40回全国建築板金競技大会　：　Ｈ30.2.24（土）～2.25（日）　静岡県富士教育訓練センター
· NYACの部の講習会はありませんが、ZICと同じく1名以上の申込があった場合は予選会を行います。

· 北海道板金工業組合から、参加選手（各部門上位1名）に全国大会参加費と交通費の補助があります。

ただし、ZICの部は道板工講習会を受講し、全道競技大会に出場の方に限る。

· 詳細は『http://zenban.jp/』で検索してご確認下さい。

· 資料のコピー郵送をご希望の方は道板工（011-811-7215）へお電話下さい。
· 参加申込書は2枚目をご覧ください。
	☆　８月２１日（月）までにFAX（０１１－８１１－８８０１）でお申込み下さい。

【参　加　申　込　書】
☆　下記のとおり参加を申込みいたします　　　（１・２いずれかに○をつけてください）
	１
	第40回全国建築板金競技大会
技能競技（ZIC）の部
	道板工技能講習会・

全道競技大会
18,000円

	２
	第40回全国建築板金競技大会
建築技術（NYAC）の部
	全道競技大会
（複数申込の場合実施・　実費徴収）

	↑　参加費用は　8/21（月）までに振込願います（北洋銀行　札幌西支店　普通預金４１９３７９７　北海道板金工業組合　理事長　洞内　俊　）

	支部名
	　　　　　　　　　　支部
	昭和　・　平成

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日生
	歳
	事　業　所　名

	氏　名

	連絡先℡
	-　　　　　　　-

	過去の出場回数
	ZIC
	　　　　　回
	NYAC
	　　　　　　　回